
 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 
30   октября   2020  года                     

№ 15 

 
 

О назначении публичных слушаний по вопросу: 

Согласование Проекта межевания территории для 

внесения изменений в границы ЗУ 40:03:030601:207, 

путем перераспределения с ЗУ 40:03:030601:236 в д. 

Бавыкино 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», положением «О 

публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

утвержденных Решением сельской Думы сельского поселения от 26.07.2018 № 50, 

Правилами застройки и землепользования на территории МО СП село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение 

село Совхоз «Боровский» 
РЕШИЛА: 

 

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Согласование Проекта межевания 

территории для внесения изменений в границы ЗУ 40:03:030601:207, путем 

перераспределения с ЗУ 40:03:030601:236 в д. Бавыкино», на 16 часов 45 минут 04 декабря 

2020 года по адресу с. Совхоз «Боровский», ул. Центральная, д.3 (Дом культуры). 

2. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский». 

3. Организатору публичных слушанийопубликовать в порядке, установленном для 

официального опубликования муниципальных правовых актов: 

- оповещение о начале публичных слушаний; 

- заключение о результатах публичных слушаний. 

 

Глава муниципального  

образования сельское поселение село 

Совхоз «Боровский» 

 

 

Л.В. Череватенко 
 

 

 


